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Komuna.....................................
Mbledhja e treguseve per projektin......................................................................
Aplikant ..................................................................................................................

	
	
	
	
	
	
	


Numeri identfikues i farmerit
	Lloji i treguesit
	Treguesi
	Të dhënat e ofruara nga Aplikuesi 
	Kontrollinga zyrtari Regjional

	Input
	Vlera totale e ndihmes publike (euro)
	
	

	Output
	*Vellimi i përgjithshëm i invesitimit (euro)
	
	

	Rezultati
	 Investimet do te shkojne në rritje të siperfaqeve të ujitura, nëse po madhesia e sipërfaqes ( ha)
	
	

	
	Sistyemi i modernizuar i ujitjes mundeson ujitje për sipërfaqen bujqësore në madhësi për (ha)
	
	

	
	Rritja totale e prodhimit ( ne tona/per vit) ne siperfaqet e ujitura si rezultat I investimit dirket, si ne vijim 
	Drithërat
	
	

	
	
	Perimete (perfshir patatet)
	
	

	
	
	Frutat
	
	

	
	
	Rrushi
	
	

	Ndikimi
	Vlera totale e ekstra prodhimit bujqesore  (euro/year)
	
	


*   - Vëllimi i përgjithshëm i investimit përfshin shpenzimet e pranueshme (mjetet financiare publike dhe bashkëfinancimin privat të shpenzimeve të pranueshme) dhe shpenzimet e papranueshme 
** Orar i plotë (Full Time Equivalent-FTE) = 225 ditë pune në vit

